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Interpellation rörande framtida skolstruktur i 
Ragunda kommun 

Jag vänder mig med denna interpellation till Alliansen i Ragunda med anledning 
av det nyligen fattade beslutet om att bygga en ny skola i Bispgården och 
eventuellt en ny skola i Hammarstrand, trots tjänstemannautredningens förslag 
om att endast bygga en ny F-9 skola i Hammarstrand. 
 
Bakgrund: Enligt tjänstemannautredningen skulle en ny F-9 skola i 
Hammarstrand bäst tillgodose kommunens behov, både när det gäller elevers 
utbildningskvalitet och långsiktig ekonomisk hållbarhet. Vad är anledningen till 
att det fattade beslutet avviker från denna rekommendation? 
 
Ekonomiska konsekvenser: Kan ni styrande redogöra för de ekonomiska 
konsekvenserna av att bygga två nya skolor i stället för en, alternativt en ny 
skolenhet i Bispgården och renovera Anders-Olofskolan, särskilt med tanke på 
underhåll, drift, personal och resursfördelning?  
 
Pedagogiska konsekvenser: Har en analys gjorts av de pedagogiska 
konsekvenserna med att ha en lågstadieskola som drivs i B-form?  
 
Tillgänglighet: Hur har man i beslutet beaktat tillgängligheten för alla elever i  
kommunen, inklusive de som bor utanför tätorterna Hammarstrand och 
Bispgården,samt tillgängligheten för eleverna till elevhälsopersonalen som i 
dagsläget reser mellan skolorna? 
 
Medborgardialog: I vilken utsträckning har medborgarna i Ragunda kommun 
involverats i beslutsprocessen? Har deras åsikter och behov beaktats i det 
slutgiltiga beslutet? Medborgarna hade möjlighet att inkomma med synpunkter 
inför beslutet i Kommunstyrlesen gällande den framtida skolstrukturen. Endast 5 
synpunkter inkom.  
 

Det är av största vikt att kommunens beslut gällande skolstrukturen bygger på 
välgrundade analyser och tar hänsyn till såväl ekonomiska som pedagogiska och 
geografiska aspekter. Jag ser fram emot svar på ovanstående frågor och en 
konstruktiv dialog kring detta viktiga ämne för Ragunda kommuns framtid. 
 
Med vänlig hälsning, 
 
 
 
Ellen Eriksson  
Ledamot av Ragunda kommunfullmäktige 
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